PAGE
2

[image: image1.jpg]LY GLE L L

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от 13.02.2012                                                                                                        № 68
поселок Братский

О проведении муниципальной универсальной розничной сезонной

ярмарки на территории Братского сельского поселения

Тихорецкого района

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009года              № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от         1 марта 2011 года № 2195-КЗ «Об организации деятельности розничных рынков и ярмарок на территории Краснодарского края» п о с т а н о в л я ю:

1.Проводить на территории Братского сельского поселения Тихорецкого района муниципальную универсальную розничную сезонную ярмарку по адресу: поселок Братский ул.Ленина,30. Ярмарка проводится с 1 марта 2012 года по 31 октября 2012 года, время проведения с 7 часов 00 минут до 14 часов 00 минут. Во время проведения ярмарки обеспечить организацию мер по охране общественного порядка.

2.Специалисту II категории администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района В.А.Цыбиной опубликовать настоящее постановление в газете «Тихорецкие вести».

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Братского сельского поселения
Тихорецкого района                                                                            Т.П.Шпилько